

## **Referat af møde i Interessegruppen Grøn/social gruppe d. 18/3 2025.**

Deltagere: Anne-Lise, Lasse, Ragna, Hanne, Lise, Henny, Kirsten.

### **Emner, der blev taget op:**

- “Vedligeholdelsesopgaver”, der kan laves af beboere i afdelingen.
- 10-års jubilæum i afdelingen i 2026.
- Grillaften i afdelingen.
- Vild med vilje- bedet i Harmsens trekant ved legepladsen og forårsløg i græsplænerne.
- Hjertestarter.
- Ny mødedato og -sted.

### **“Vedligeholdelsesopgaver”, der kan laves af beboere i afdelingen.**

Gruppen synes, der skal være mulighed for, at de beboere, der har lyst til at deltage i vedligeholdelse af f.eks. bordbænkesæt, bænke, komme nyt sand i sandkasse etc. , skal have mulighed for dette.

Der er enighed om i gruppen, at vi beboere har en god forståelse for, hvad der er nødvendigt i vores område, og vi kan derfor bidrage med værdifuld indsigt og “arbejdskraft”.

Deltagelse i vedligeholdelsesopgaver i afdelingen vil også være med til at styrke vores fællesskab, skabe endnu større ansvar for området samt i mindre omfang begrænse vedligeholdelsesomkostningerne.

Kirsten vil høre administration, hvilke vedligeholdelsesopgaver beboerne vil kunne tage sig af.

### **10-års jubilæum i afdelingen i 2026.**

I 2026 har vores afdeling 10-års jubilæum. I den anledning vil gruppen tage initiativ til, at der afholdes en jubilæumsfest i juni 2026.

Lise vil undersøge, hvad det koster at leje telt, borde/stole, og Ragna vil undersøge, hvad det koster at leje en “pakkeløsning” med telt, borde/stole og mad.

Hanne vil høre administrationen ang. økonomi.

### **Grillaften i afdelingen.**

Gruppen vil invitere til grill en hverdagsaften (mandag-torsdag), når vejret tillader det i maj, juni el. august fra kl. 17.00

Det vil foregå på området ved legepladsen.

Man skal selv medbringe mad, drikke, service og godt humør.

Gruppen sørger for grill, borde og stole.

Der vil blive inviteret med kort varsel. 2-3 dage før arrangementet sættes en invitation på opslagstavlen på varmemesterkontoret, og den lægges på Facebook.

### **“Vild med vilje- bedet” i Harmsens trekant ved legepladsen, og forårsløg i græsplænerne.**

Vild med vilje- bedet i Harmsens trekant ved legepladsen er ikke længere vild-med-vilje, men totalt vildt.

Lasse vil derfor tale med Harmsen, om vi må lave noget andet i det bed.

Kirsten vil tale med Vagn om, hvad det vil kræve, hvis der f.eks. skal græs og løgplanter i det bed.

Vi talte også om, at det ville være smukt, om vi hen ad vejen kunne få forårsløgplanter i græsplænerne. De vil blive slået sammen med græsset, når de er afblomstrede.

### **Hjertestarter.**

Lise har undersøgt, at en hjertestarter eksklusiv opsætning etc. vil koste 17.500 kr.

Der er hjertestarter i OK-centreret og på menighedshuset.

Ragna vil undersøge, hvor mange hjerteløbere, der er i området.

### **Ny mødedato og -sted.**

Vi mødes igen onsdag d. 13/8 kl. 15.00-16.30 hos Kirsten.

På gruppens vegne Kirsten.